
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (VEN - PRI)
Datums: 31.01.2026 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 13:19 Spēles Nr.: 90

Galvenie tiesneši
VIEŠKO Renāts
TAUBE Rūdolfs Krišs

Līnijtiesneši

HK Ventspils HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VAKUROVS Aleksandrs
33 ŠVEICERS Eduards

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 DORONKINS Pjotrs
38 ELDMANIS Martins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GROSBERGS Ričards
7 U MOGA David Calin
8 A ĶEMPELIS Krišjānis
10 U JANSONS Marko Mariss A
16 U DMITRIJEVS Artūrs K
18 A PĒTERSONS Ričards A
20 U LAGZDIŅŠ Elans
24 A GRINBERGS Markuss Gabriēls
27 U MACPANS Markuss
28 U ĀBOLS Daniels
32 A KONTANTS Dominiks
49 U ĻIPOVSKIS Valters
77 A STOBIASS Ralfs
85 U ATTIS Gustavs
87 U SILIŅŠ Rihards
88 U PUHOVS Normunds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U SILIŅŠ Alberts
4 A PISKUNOV Ivan
5 A KRYVORUCHKO Bohdan
8 U VARLAMOVS Rodrigo
9 U VASIĻJEVS Iļja
10 U SAVIČS Aivo K
11 A BOGDANOVS Dmitrijs
15 A ŠVECOVS Romāns
19 A ŠVALOVS Artjoms
22 U ZHDAHA Illia
23 U KABAŠEVS Pāvels
29 U KURASH Hordii
69 U MITENBERGS Jorens Deivs
70 A ŠTĪBELIS Kristiāns
78 U ŠERŠŅOVS Ivans
79 U DAMBERGS Lukass
81 U DAŅILOVS Roberts
85 U ŠTROMBERGS Edgars
88 A USPENSKIS Gļebs

Galvenais treneris:
GOLUBOVIČS Jānis

Galvenais treneris:
GOLOVKOVS Vladimirs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 25.02.2026 (23:58) LHF_pieteikums_VEN_PRI_20260131_90_33137.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (VEN - PRI)
Datums: 31.01.2026 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 13:19 Spēles Nr.: 90

Galvenie tiesneši
VIEŠKO Renāts
TAUBE Rūdolfs Krišs

Līnijtiesneši

HK Ventspils HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VAKUROVS Aleksandrs
33 ŠVEICERS Eduards

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 DORONKINS Pjotrs
38 ELDMANIS Martins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A GROSBERGS Ričards
8 A ĶEMPELIS Krišjānis
18 A PĒTERSONS Ričards A
24 A GRINBERGS Markuss Gabriēls
32 A KONTANTS Dominiks
77 A STOBIASS Ralfs
7 U MOGA David Calin
10 U JANSONS Marko Mariss A
16 U DMITRIJEVS Artūrs K
20 U LAGZDIŅŠ Elans
27 U MACPANS Markuss
28 U ĀBOLS Daniels
49 U ĻIPOVSKIS Valters
85 U ATTIS Gustavs
87 U SILIŅŠ Rihards
88 U PUHOVS Normunds

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
19 A ŠVALOVS Artjoms
11 A BOGDANOVS Dmitrijs
69 U MITENBERGS Jorens Deivs
23 U KABAŠEVS Pāvels
10 U SAVIČS Aivo K
88 A USPENSKIS Gļebs
4 A PISKUNOV Ivan
9 U VASIĻJEVS Iļja
81 U DAŅILOVS Roberts
22 U ZHDAHA Illia
15 A ŠVECOVS Romāns
5 A KRYVORUCHKO Bohdan
3 U SILIŅŠ Alberts
79 U DAMBERGS Lukass
8 U VARLAMOVS Rodrigo
70 A ŠTĪBELIS Kristiāns
85 U ŠTROMBERGS Edgars
78 U ŠERŠŅOVS Ivans
29 U KURASH Hordii

Galvenais treneris:
GOLUBOVIČS Jānis

Galvenais treneris:
GOLOVKOVS Vladimirs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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